
Obsah

Úvod..................................................................................... 9

I. PŘÍSPĚVKY K FILOSOFII.......................................... 17
§ 1. Vstup do myšlení Příspěvků četbou první strany

jejich textu................................................................. 19
§ 2. Myslitelské vyslovování a řeč Příspěvků................... 23
§ 3. Otázka po bytí a postavení tazatele této otázky.... 36
§ 4. Skladba (Gefüge) Příspěvků k filosofii jako spáry 

počátečního myšlení (Fuge des anfänglichen 
Denkens)..................................................................... 53

IL FENOMENOLOGICKÁ INTERPRETACE
PŘÍSPĚVKŮ................................................................. 61

§ 5. Heideggerova reinterpretace Bytí a času................. 65
§ 6. Heideggerova reinterpretace pobytu

v § 11 Metafyziky německého idealismu................... 70
§ 7. Priorita vztaženosti vztahu před jeho členy 

ve fenomenologii. Heideggerova práce
s intencionalitou......................................................... 89

§ 8. Střed (die Mitte) a vztahové pole ([to] mezi,
das Zwischen)............................................................. 102

III. PŘÍHODNÉ A JEHO DYNAMIKA.............................119
§ 9. Fenomén odpírání....................................................... 123

§ 10. Fenomén přináležitosti, obrat v Ereignis 
(die Kehre im Ereignis), protikyv
(der Gegenschwung)................................................... 135

§ 11. Příhodné a při-hození v příhodném
(Er-eignung im Ereignis)........................................... 149



IV. PŘI-HOZENÁ STRUKTURA VZTAHOVÉHO POLE
(BYTÍ-TU)........................................................................151

§ 12. Přidělení stanoviště a bod obratu............................  154
§ 13. Zakládání a rozvrh.............................>*................... 158

V. VYTRVALOST V BYTÍ-TU..... .............  169

Zusammenfassung...............................................................  185
Literatura.............................................................................  187
Věcný rejstřík.......................................................................  191
Index locorum..........................................................................193

/
/


